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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J77319036T

2. Data e Regjistrimit 11/05/1998
3. Emri i Subjektit ANDI-A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga 
“Adem Kruja”, Pallati “Xherdo” Kati Përdhe, kryqëzimi me 
Rrugen Nikolla Lena 
12.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i materaleve inerte, prodhim i materialeve te 

ndertimit, punime dheu, sistemim, terracime, terrenesh, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate, 
dhe ndertim banesash mbi 8 kate, si dhe kompletimin me 
instalimet e nevojshme per to. Ndertime rrjete 
komunikacioni dhe punime kabllore, ndertime rrugesh te 
kategorise III, II, dhe I, punime mirembajtjeje rrugesh, 
ndertim mbi shtresa rrugore, punime karpentierie, 
projektime, ndertim ujesjellesash, kanalizimesh, 
rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, 
piketime dhe punime gjeologjike etj. Mirembajtje e zhvillim 
dekori ne ambjentet urbane. Ne fushen e tregtise import-
eksport, me shumice e pakice; tregtim te mallrave 
industriale, ushqimore, blegtorale e bujqesore, prodhim e 
tregtim te mallrave te ndertimit, veshmbathje, materiale te 
ndertimit, automjete, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, 
mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara, te 
bimeve medicinale, te lendes drusore, plastike, duraluminit. 
lnstalimet e sistemit hidrosanitar ne objekte civile, 
industriale bujqesore etj mirembajtja e tyre,lmpiante 
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hidrosanitare kuzhina, lavanteri, e mirembajtja e tyre. 
Instalime teknollogjike, termike te kondicionimit dhe 
ventilimit, punime karpentierie metalike, sillosa, kulla uji 
dhe mirembajtja e tyre, montim i materialeve metalike, 
plastike, xhami, termoizolim, akustik, kundra zjarrit. 
Ndertim per N/stacione, kabina e trasformatore, linja te TN e 
te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te 
inxhinierise se mjedisit impiante te sinjalistikes ndriçuese te 
trafikut, sinjalistike rrugore jo ndriçuese. Impiante ngritese 
dhe trasportuese, ashensor, montim sistem kamera, ne 
objekti civile industrial. Sherbime pastrimi per zyra, 
sherbime gjelberimi ne institucione private e shteterore, 
sherbime kateringu, sherbime vleresim pasuri te paluajtshme, 
ndertesa toke e truall, punime dhe mbrojtja kundra zjarrit, 
MKZ, ne ndertesa civile e industriale.  Konstruktore, 
projektim e zbatim, ndertime civile, industrial 5 kate dhe mbi 
5 kate dhe objekte me skelet metalik, rruge lokale urbane 
dytesore dhe rruge interurbane dytesore, ura e vepra arti mbi 
10-m- Estakada. Mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve te 
ndertimit ne zbatim, punime germimi, ndertime civile 
industrial, rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasada, rruge autostrada, ura mbikalime, 
hekurudha, linja tramvai, metro, hekurudha me kavo e pista 
aeroporti, ujesjelles, gazjselles, vajsjelles, vepra kullimi e 
vaditje, punime nentoksore, ura e vepra arti, punime e 
mbrojtje lumore etj. Ndertime detare e punime thellimi, ne 
uje. Vleresim te pasurive te paluajtshme ndertesa dhe toke e 
truall, are , kullota, ekspert etj. Veprimtari imobilare Real 
State, ne fushen e shitblerjes dhe te dhenies me qira te 
pasurive te paluajtshme. Ne fushen e tregetise import -
eksport, me shumice e pakice, te gjitha llojeve. 
Afërdita Tandini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2019                Deri: 21/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AfërditaTandini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët VladimirTandini
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANDI-A
E-Mail: aferditatandini@gmail.com  
Telefon: 0692098684 0672011125 0695205107

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099776-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/03
/1998

Numri i Vendimit:19135, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-30.03.1998 Emri i subjektit-ANDI A forma ligjore-shpk data e 
themelimit-27.03.1998 Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Kapitali-100.000 leke Selia-
Shkoder,lagjia Vasil Shanto Objekti-Prodhim te materialeve inerte, prodhim i materialeve 
te ndertimit, sistemime e tarracime terrenesh, ndertime civile, turistike,industriale, 
bujqesore deri ne dy kate dhe kompletimi i tyre me instalimet e nevojshme per to,ndertim 
rruge,rikonstruksion godinash civile ekonomike veshje fasadash perfaqesues ligjor-
Aferdita Lame ortaket-Aferdita Lame

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.2- YC -29-November-20070005.pdf

09/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-116801-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692098684")         
Objekti ishte            ("Prodhim te materialeve inerte, prodhim i materialeve te ndertimit, 
sistemime e tarracime terrenesh, ndertime civile, turistike,industriale, bujqesore deri ne dy 
kate dhe kompletimi i tyre me instalimet e nevojshme per to,ndertim rruge,rikonstruksion 
godinash civile ekonomike veshje fasadash")          u be            ("Import-Eksport, shitje-
blerje mallrash me pakice dhe shumice, koperim ne fushen e ndrtimit, projekti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aferdita (Lame) Tandini")                      Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A41DDC-CE3B-484A-9F55-B2FE03F79E07
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"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aferdita Tandini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aferdita (Lame) Tandini")                      Nga data 
"27/03/1998
eshte larguar administratori:            ("Aferdita Tandini")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120663-02-08
Objekti ishte            ("Import-Eksport, shitje-blerje mallrash me pakice dhe shumice, 
koperim ne fushen e ndrtimit, projekti")          u be            ("Import-Eksport, shitje-blerje 
mallrash me pakice dhe shumice, koperim ne fushen e ndertimit, projekt")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Vasil Shanto, Rruga Marin Barleti, Pallati Nr. 62;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
M.BARLETI;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167960-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167966-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nikolla Lena, Pallati Shpresa, Kati 8, perball Tatim Taksave Bisnes i Vogel.;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990E4F59-4963-481B-A882-9397F1D2CD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE3B3F1-97E1-4AD9-9482-507AAC55F274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A257085D-18CB-4C11-945C-2021FFC2B723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC4F3AD-4C62-4C6E-BC2D-23791B01168F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDEAA21-260A-4F42-BAEA-41698B954516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A153D52A-35C1-43E6-A0BE-695FB180E2CC
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24/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-200289-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Nikolla Lena, Pallati Shpresa, Kati 8, perball Tatim Taksave Bisnes i Vogel.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217721-02-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerimin si Drejtuese Teknike te shoqerise 
znj. Maria Luiza Naraçi me nr. Z 1133/2 License")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Tandini")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aferdita (Lame) Tandini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Tandini")                      Nga data 
"12/02/2009             Ne daten "12/02/2014
eshte larguar administratori:            ("Aferdita (Lame) Tandini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486895-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.01.2011 per shtim adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Adem Kruja, Pallati Xherdo, kati perdhe, kryqezimi me rrugen Nikolla Lena, 
Karshi shkolles se mesme Arben Broci;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-524824-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi,  date 04 -03-2011, ne te cilin eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1568BF3E-2E0E-42DB-B9D5-64B9273939D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D891E94-EF3E-4089-B204-C122148E7965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428CD970-F570-47FA-90AD-5D371AAA63F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA60239-2010-48D5-90B2-C5B3F63FB9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0133620-E98B-45D6-978F-E4E3C010F8E2
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vendosur emerimi i  ekspertes per auditimin e deklaratave te vitit 2010 Znj, Eftali Qirjaqi 
me numer  lisence 11, date 10-02-2000.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554764-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem dt.18.05.2011, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, shitje-blerje mallrash me pakice dhe shumice, 
koperim ne fushen e ndertimit, projekt")          u be            ("Prodhimi i materaleve 
inerte, prodhim i materialeve te ndertimit, punime dheu, sistemim, terracime, 
terrenesh, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate, dhe ndertim 
banesash mbi 8 kate, si dhe kompletimin me instalimet e nevojshme per to. Ndertime 
rrjete komunikacioni dhe punime kabllore, ndertime rrugesh te kategorise III, II, dhe 
I, punime mirembajtjeje rrugesh, ndertim mbi shtresa rrugore, punime karpentierie, 
projektime, ndertim ujesjellesash, kanalizimesh, rikonstruksion godinash civile e 
ekonomike, veshje fasadash, piketime dhe punime gjeologjike etj. Mirembajtje e 
zhvillim dekori ne ambjentet urbane. Ne fushen e tregtise import-eksport, me 
shumice e pakice; tregtim te mallrave industriale, ushqimore, blegtorale e bujqesore, 
prodhim e tregtim te mallrave te ndertimit, veshmbathje, materiale te ndertimit, 
automjete, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, 
lendeve te perpunuara, te bimeve medicinale, te lendes drusore, plastike, 
duraluminit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-725980-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 26.03.2012, per 
mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla Gora, Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Adem Kruja, Pallati Xherdo, kati perdhe, kryqezimi me rrugen Nikolla Lena, Karshi 
shkolles se mesme Arben Broci;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296889E2-7CF3-4ACE-A9CE-E9FF94AEB316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B32387-BFBE-4C6A-A1F1-01C0A44B4822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B61276-1B3B-4AB0-9971-9E6EFECAEB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13654C8-B500-49CA-8DE1-7336C8AE0E71
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-834098-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 28.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur kalimin e fitimeve dhe rezervave ne kapital ne shumen 10.100.000 leke; 
Caktimin e ekspertes Eftali Qirjaqi, per te bere shtesen e kapitalit ne shumen 10.100.000 
leke. -Depozitim i vendimit nr.2, date 30.06.2012, ne te cilin eshte vendosur miratim i 
Raportit te ekspertes Eftali Qirjaqi, per zmadhimin e kapitalit nga fitimet e vitit 2011.- 
Depozitim i Raport Zmadhim Kapitali, date 30.06.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "102.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Tandini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-869209-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 27.08.2012 per 
hapjen e dy adresave dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Adem Kruja, Pallati Xherdo, kati perdhe, kryqezimi me rrugen Nikolla Lena, 
Karshi shkolles se mesme Arben Broci;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Sul Papri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla Gora, Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-036652-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.12.03.2013 te asamblese se ortakeve 
per mbylljen e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D6F4D2-EF7E-4692-9693-CB41D250A73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025A014B-8EE2-4151-8ABB-6A8F95C0C8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76A8FB0-7175-48B3-AD40-75298941C8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F047E36-E776-4BAD-A10E-D6700FA83A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6333C5-E981-4679-BD2D-25CAEBC7FB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C526C8E2-11B6-4E69-ACF3-974D82A8F39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C526C8E2-11B6-4E69-ACF3-974D82A8F39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5850B228-700A-40E0-86E3-9A61095F7224


8

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Sul Papri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538619-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr. 3434 Rep. Nr. 1664 Kol. date 
03.07.2014 ku eshte bere shitja e 50 % te kuotave te kapitalit nga Z. Vladimir Tandini tek 
pala blerese Znj. Afërdita Tandini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Afërdita Tandini")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.100.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Tandini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.200.000,00")            u be              ("5.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Tandini")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Tandini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547708-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2014 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur riemerimi i administratorit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Tandini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/02/2014")            u be              ("10/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563573-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 Prot, datë 15.07.2014, të asamblesë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C50FB64-19B3-48ED-97C4-4B9595697A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76320822-79DB-48F5-95F5-9F8377AAD7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EFE5A0-21AC-4B22-A279-E132564931A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EFE5A0-21AC-4B22-A279-E132564931A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4770AD-54F9-4F2D-B18F-6D75AC89819D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC869314-9C38-418B-A1C0-A212A2C01300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC869314-9C38-418B-A1C0-A212A2C01300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65549866-03E1-4E5E-80D5-AC0DF9704D16
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së zakonshme të ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Kalimin e fitimeve dhe 
rezervave në kapitalin themeltar të shoqërisë. 2.Caktimin e Ekspertes Kontabël, Znj.Eftati 
Qirjaqi, për të bërë shtesën e kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr.3, datë 18.07.2014, ku 
është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertes Kontabël,  për zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i Raportit të zmadhimit të kapitalit, datë 17.07.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.200.000,00"          u be            "12.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "102.000,00"          u be            "122.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afërdita Tandini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.100.000,00")            u be              ("6.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Tandini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.100.000,00")            u be              ("6.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575351-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604648-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 14.08.2014, ku eshte vendosur: 
Deklarim i numrave te kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672011125")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0695205107")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-911159-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6363D45-A693-43B6-B495-030E75B2B275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9FC6E0-1066-4F47-8C1A-AF79C92791B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F60AE8-B715-4EE8-A35B-29C90B81B138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147F5D1A-705C-4F39-875A-698DA287D80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0262A033-D66A-43D3-A5C7-B3BD7DCA4254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C300247F-4DCD-43D3-A37C-B981B2428286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7389DD59-B626-4945-AE2F-C449F2AEEDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB9A518-1E6F-44DF-B796-1E74979B6EA7


10

Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-949738-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit si dhe 
mbyllja e nje adrese sekondare.Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Adem Kruja, Pallati Xherdo, Kati Përdhe, Kryqëzimi 
me Rrugën Nikolla Lena, karshi Shkollës së Mesme ''Arben Broci'';         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Vasil Shanto, Rruga Marin Barleti, Pallati Nr. 62;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Adem Kruja, Pallati Xherdo, kati perdhe, kryqezimi me rrugen Nikolla Lena, Karshi 
shkolles se mesme Arben Broci;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-054225-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të ortakëve të shoqërisë, 
nr. 6/1, datë 18.05.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhimi i materaleve inerte, prodhim i materialeve te ndertimit, 
punime dheu, sistemim, terracime, terrenesh, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore mbi 5 kate, dhe ndertim banesash mbi 8 kate, si dhe kompletimin me instalimet e 
nevojshme per to. Ndertime rrjete komunikacioni dhe punime kabllore, ndertime rrugesh te 
kategorise III, II, dhe I, punime mirembajtjeje rrugesh, ndertim mbi shtresa rrugore, 
punime karpentierie, projektime, ndertim ujesjellesash, kanalizimesh, rikonstruksion 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, piketime dhe punime gjeologjike etj. 
Mirembajtje e zhvillim dekori ne ambjentet urbane. Ne fushen e tregtise import-eksport, 
me shumice e pakice; tregtim te mallrave industriale, ushqimore, blegtorale e bujqesore, 
prodhim e tregtim te mallrave te ndertimit, veshmbathje, materiale te ndertimit, automjete, 
makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara, 
te bimeve medicinale, te lendes drusore, plastike, duraluminit.")          u be            
("Prodhimi i materaleve inerte, prodhim i materialeve te ndertimit, punime dheu, 
sistemim, terracime, terrenesh, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5 
kate, dhe ndertim banesash mbi 8 kate, si dhe kompletimin me instalimet e 
nevojshme per to. Ndertime rrjete komunikacioni dhe punime kabllore, ndertime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F32E72-DA7C-40E0-B140-2BF456808695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824264CF-336C-42C8-A866-3160CC30C6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CB3FF8-4585-49CD-97E9-6C12E2A75B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8134A3-DC27-43B6-AFB7-880FEDA5E695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F86852C-A315-4C75-B961-379495860705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F86852C-A315-4C75-B961-379495860705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDA589A-5213-4112-AC5B-438D2CF48F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC381465-3B0C-4854-86E1-AEE5A9046445
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rrugesh te kategorise III, II, dhe I, punime mirembajtjeje rrugesh, ndertim mbi 
shtresa rrugore, punime karpentierie, projektime, ndertim ujesjellesash, 
kanalizimesh, rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, piketime 
dhe punime gjeologjike etj. Mirembajtje e zhvillim dekori ne ambjentet urbane. Ne 
fushen e tregtise import-eksport, me shumice e pakice; tregtim te mallrave 
industriale, ushqimore, blegtorale e bujqesore, prodhim e tregtim te mallrave te 
ndertimit, veshmbathje, materiale te ndertimit, automjete, makinerive, pajisjeve 
hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara, te bimeve 
medicinale, te lendes drusore, plastike, duraluminit. lnstalimet e sistemit hidrosanitar 
ne objekte civile, industriale bujqesore etj mirembajtja e tyre,lmpiante hidrosanitare 
kuzhina, lavanteri, e mirembajtja e tyre. Instalime teknollogjike, termike te 
kondicionimit dhe ventilimit, punime karpentierie metalike, sillosa, kulla uji dhe 
mirembajtja e tyre, montim i materialeve metalike, plastike, xhami, termoizolim, 
akustik, kundra zjarrit. Ndertim per N/stacione, kabina e trasformatore, linja te TN e 
te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistike rrugore jo ndriçuese. Impiante ngritese 
dhe trasportuese, ashensor, montim sistem kamera, ne objekti civile industrial. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088863-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139031-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.07.2015, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhimi i materaleve inerte, prodhim i materialeve te ndertimit, 
punime dheu, sistemim, terracime, terrenesh, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore mbi 5 kate, dhe ndertim banesash mbi 8 kate, si dhe kompletimin me instalimet e 
nevojshme per to. Ndertime rrjete komunikacioni dhe punime kabllore, ndertime rrugesh te 
kategorise III, II, dhe I, punime mirembajtjeje rrugesh, ndertim mbi shtresa rrugore, 
punime karpentierie, projektime, ndertim ujesjellesash, kanalizimesh, rikonstruksion 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, piketime dhe punime gjeologjike etj. 
Mirembajtje e zhvillim dekori ne ambjentet urbane. Ne fushen e tregtise import-eksport, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18986C12-711D-4195-A6AD-2271E1BC968D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18986C12-711D-4195-A6AD-2271E1BC968D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76FCB10-5D33-43E0-A9BC-59DA999C60AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488CF2F9-7FB0-408A-91EF-47121B66210E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AE2DDE-4541-4F6B-908F-6A69F0529D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE4B21A-316D-472B-82A0-C4E21C111B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A7F79A-F99B-4944-BB76-D57DEC10DA90
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me shumice e pakice; tregtim te mallrave industriale, ushqimore, blegtorale e bujqesore, 
prodhim e tregtim te mallrave te ndertimit, veshmbathje, materiale te ndertimit, automjete, 
makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara, 
te bimeve medicinale, te lendes drusore, plastike, duraluminit. lnstalimet e sistemit 
hidrosanitar ne objekte civile, industriale bujqesore etj mirembajtja e tyre,lmpiante 
hidrosanitare kuzhina, lavanteri, e mirembajtja e tyre. Instalime teknollogjike, termike te 
kondicionimit dhe ventilimit, punime karpentierie metalike, sillosa, kulla uji dhe 
mirembajtja e tyre, montim i materialeve metalike, plastike, xhami, termoizolim, akustik, 
kundra zjarrit. Ndertim per N/stacione, kabina e trasformatore, linja te TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit impiante te sinjalistikes 
ndriçuese te trafikut, sinjalistike rrugore jo ndriçuese. Impiante ngritese dhe trasportuese, 
ashensor, montim sistem kamera, ne objekti civile industrial. ")          u be            
("Prodhimi i materaleve inerte, prodhim i materialeve te ndertimit, punime dheu, 
sistemim, terracime, terrenesh, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5 
kate, dhe ndertim banesash mbi 8 kate, si dhe kompletimin me instalimet e 
nevojshme per to. Ndertime rrjete komunikacioni dhe punime kabllore, ndertime 
rrugesh te kategorise III, II, dhe I, punime mirembajtjeje rrugesh, ndertim mbi 
shtresa rrugore, punime karpentierie, projektime, ndertim ujesjellesash, 
kanalizimesh, rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, piketime 
dhe punime gjeologjike etj. Mirembajtje e zhvillim dekori ne ambjentet urbane. Ne 
fushen e tregtise import-eksport, me shumice e pakice; tregtim te mallrave 
industriale, ushqimore, blegtorale e bujqesore, prodhim e tregtim te mallrave te 
ndertimit, veshmbathje, materiale te ndertimit, automjete, makinerive, pajisjeve 
hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara, te bimeve 
medicinale, te lendes drusore, plastike, duraluminit. lnstalimet e sistemit hidrosanitar 
ne objekte civile, industriale bujqesore etj mirembajtja e tyre,lmpiante hidrosanitare 
kuzhina, lavanteri, e mirembajtja e tyre. Instalime teknollogjike, termike te 
kondicionimit dhe ventilimit, punime karpentierie metalike, sillosa, kulla uji dhe 
mirembajtja e tyre, montim i materialeve metalike, plastike, xhami, termoizolim, 
akustik, kundra zjarrit. Ndertim per N/stacione, kabina e trasformatore, linja te TN e 
te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistike rrugore jo ndriçuese. Impiante ngritese 
dhe trasportuese, ashensor, montim sistem kamera, ne objekti civile industrial. 
Sherbime pastrimi per zyra, sherbime gjelberimi ne institucione private e shteterore, 
sherbime kateringu, sherbime vleresim pasuri te paluajtshme, ndertesa toke e truall, 
punime dhe mbrojtja kundra zjarrit, MKZ, ne ndertesa civile e industriale. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168883-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7CB0AD-A4B8-4B4A-8804-5451EE2A95B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7CB0AD-A4B8-4B4A-8804-5451EE2A95B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E831735-A209-428D-BDB7-BEC2C835D2FF
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786496-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837660-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889713-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890225-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8CB617-7F5E-421A-B9BB-12C8AEDFD2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE4F105-CEF4-4460-BFD2-15A2BA41AC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D22117-D7CE-49EF-A52F-27ECF0FDCE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9513F717-3B76-4F7D-9F6C-437F8C29D1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EC3B1D-1DCC-4E3B-9B9B-454D8E7AD6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EC3B1D-1DCC-4E3B-9B9B-454D8E7AD6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6695DE-AC94-4C92-80DC-809380CC2CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD6E77B-18A3-4D46-9CEE-1568A3EDE84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB783A5-527F-4FDF-9339-88E625556F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546E3E42-B4C4-4F34-AD38-B590F253703E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546E3E42-B4C4-4F34-AD38-B590F253703E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592EF63D-1D12-43DE-9510-C909A21300EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3428F01-F721-4379-B319-F449E68DB481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E651D1-E7B9-41FE-BEC0-1E084138D6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56ACE03B-0A41-4641-9036-645955F95571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D5FBFB-824A-4D7E-978B-65125C5E2817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D5FBFB-824A-4D7E-978B-65125C5E2817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12975D58-F2C8-4DFB-B29C-B6C2B48EE37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50817658-A322-4458-827F-CDE78D193479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC16F6B-E4EC-403C-B088-EC5D81E7BC9D


14

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891190-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970904-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382104-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-539156-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2017, ku eshte vendosur, 
largimi nga shoqeria i drejtuesit teknik, znj. Maria Luiza (Naraci).
Koment ishte            ("Emerimin si Drejtuese Teknike te shoqerise znj. Maria Luiza Naraçi 
me nr. Z 1133/2 License")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794394-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 15 date 
24.05.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Sulejman Pitarka, Apartamenti nr 38, Zona Kadastrale 
8250, Nr Pasurie 3/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Adem Kruja, Pallati Xherdo, Kati Përdhe, Kryqëzimi me Rrugën 
Nikolla Lena, karshi Shkollës së Mesme ''Arben Broci'';         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FFE01A-AEA9-4BD8-B364-7E692BAEFC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05B2D21-D61F-4568-8AFC-C8EE4DC09A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E24FEA-20AC-4D06-9017-12F235086999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F6E730-C701-4B99-A772-62ACC7646481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83182BD-26D1-45DB-A700-60DFF5AD4716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494842AD-7784-47E6-9243-CBC70157C09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494842AD-7784-47E6-9243-CBC70157C09D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804220-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230371-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses dhe Vendimit Datë 21.06.2019, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise, ndryshimin e administratorit dhe ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aferditatandini@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhimi i materaleve inerte, prodhim i materialeve te ndertimit, 
punime dheu, sistemim, terracime, terrenesh, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore mbi 5 kate, dhe ndertim banesash mbi 8 kate, si dhe kompletimin me instalimet e 
nevojshme per to. Ndertime rrjete komunikacioni dhe punime kabllore, ndertime rrugesh te 
kategorise III, II, dhe I, punime mirembajtjeje rrugesh, ndertim mbi shtresa rrugore, 
punime karpentierie, projektime, ndertim ujesjellesash, kanalizimesh, rikonstruksion 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, piketime dhe punime gjeologjike etj. 
Mirembajtje e zhvillim dekori ne ambjentet urbane. Ne fushen e tregtise import-eksport, 
me shumice e pakice; tregtim te mallrave industriale, ushqimore, blegtorale e bujqesore, 
prodhim e tregtim te mallrave te ndertimit, veshmbathje, materiale te ndertimit, automjete, 
makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara, 
te bimeve medicinale, te lendes drusore, plastike, duraluminit. lnstalimet e sistemit 
hidrosanitar ne objekte civile, industriale bujqesore etj mirembajtja e tyre,lmpiante 
hidrosanitare kuzhina, lavanteri, e mirembajtja e tyre. Instalime teknollogjike, termike te 
kondicionimit dhe ventilimit, punime karpentierie metalike, sillosa, kulla uji dhe 
mirembajtja e tyre, montim i materialeve metalike, plastike, xhami, termoizolim, akustik, 
kundra zjarrit. Ndertim per N/stacione, kabina e trasformatore, linja te TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit impiante te sinjalistikes 
ndriçuese te trafikut, sinjalistike rrugore jo ndriçuese. Impiante ngritese dhe trasportuese, 
ashensor, montim sistem kamera, ne objekti civile industrial. Sherbime pastrimi per zyra, 
sherbime gjelberimi ne institucione private e shteterore, sherbime kateringu, sherbime 
vleresim pasuri te paluajtshme, ndertesa toke e truall, punime dhe mbrojtja kundra zjarrit, 
MKZ, ne ndertesa civile e industriale. ")          u be            ("Prodhimi i materaleve 
inerte, prodhim i materialeve te ndertimit, punime dheu, sistemim, terracime, 
terrenesh, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate, dhe ndertim 
banesash mbi 8 kate, si dhe kompletimin me instalimet e nevojshme per to. Ndertime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAFCA03-56E7-42D5-8B27-C6C9392F8EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAFCA03-56E7-42D5-8B27-C6C9392F8EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8488553-C538-40FE-A9FC-E7A7596FB8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEC53FF-AC5D-481C-88C1-127595D0A827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFD90C8-DDF9-4A59-8D0A-18DB5A9C8F9C
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rrjete komunikacioni dhe punime kabllore, ndertime rrugesh te kategorise III, II, dhe 
I, punime mirembajtjeje rrugesh, ndertim mbi shtresa rrugore, punime karpentierie, 
projektime, ndertim ujesjellesash, kanalizimesh, rikonstruksion godinash civile e 
ekonomike, veshje fasadash, piketime dhe punime gjeologjike etj. Mirembajtje e 
zhvillim dekori ne ambjentet urbane. Ne fushen e tregtise import-eksport, me 
shumice e pakice; tregtim te mallrave industriale, ushqimore, blegtorale e bujqesore, 
prodhim e tregtim te mallrave te ndertimit, veshmbathje, materiale te ndertimit, 
automjete, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, 
lendeve te perpunuara, te bimeve medicinale, te lendes drusore, plastike, duraluminit. 
lnstalimet e sistemit hidrosanitar ne objekte civile, industriale bujqesore etj 
mirembajtja e tyre,lmpiante hidrosanitare kuzhina, lavanteri, e mirembajtja e tyre. 
Instalime teknollogjike, termike te kondicionimit dhe ventilimit, punime karpentierie 
metalike, sillosa, kulla uji dhe mirembajtja e tyre, montim i materialeve metalike, 
plastike, xhami, termoizolim, akustik, kundra zjarrit. Ndertim per N/stacione, kabina 
e trasformatore, linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te 
inxhinierise se mjedisit impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistike 
rrugore jo ndriçuese. Impiante ngritese dhe trasportuese, ashensor, montim sistem 
kamera, ne objekti civile industrial. Sherbime pastrimi per zyra, sherbime gjelberimi 
ne institucione private e shteterore, sherbime kateringu, sherbime vleresim pasuri te 
paluajtshme, ndertesa toke e truall, punime dhe mbrojtja kundra zjarrit, MKZ, ne 
ndertesa civile e industriale.  Konstruktore, projektim e zbatim, ndertime civile, 
industrial 5 kate dhe mbi 5 kate dhe objekte me skelet metalik, rruge lokale urbane 
dytesore dhe rruge interurbane dytesore, ura e vepra arti mbi 10-m- Estakada. 
Mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve te ndertimit ne zbatim, punime germimi, 
ndertime civile industrial, rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasada, rruge autostrada, ura mbikalime, hekurudha, linja 
tramvai, metro, hekurudha me kavo e pista aeroporti, ujesjelles, gazjselles, vajsjelles, 
vepra kullimi e vaditje, punime nentoksore, ura e vepra arti, punime e mbrojtje 
lumore etj. Ndertime detare e punime thellimi, ne uje. Vleresim te pasurive te 
paluajtshme ndertesa dhe toke e truall, are , kullota, ekspert etj. Veprimtari 
imobilare Real State, ne fushen e shitblerjes dhe te dhenies me qira te pasurive te 
paluajtshme. Ne fushen e tregetise import -eksport, me shumice e pakice, te gjitha 
llojeve. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i rruges Sami Frasheri me rrugen Gjergj Fishta, Pallati Titan, Nr.16, 
Shkalla 9, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga Sulejman Pitarka, Apartamenti nr 38, Zona Kadastrale 8250, Nr 
Pasurie 3/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Afërdita Tandini")                      Nga data 
"21/06/2019             Ne daten "21/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Tandini")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297044-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ANDI A.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE ANDI A.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567113-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ANDI.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte ANDI.xlsx
SHENIMET ANDI PDF.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte ANDI.xlsx
img574.pdf
ANDI sh.p.k - 2019.pdf
RAPORT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6) andi.xlsx

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639911-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.01.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga “Adem Kruja”, Pallati “Xherdo” Kati Përdhe, 
kryqëzimi me Rrugen Nikolla Lena;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i rruges Sami Frasheri me rrugen Gjergj Fishta, Pallati Titan, Nr.16, Shkalla 9, 
kati i pare;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853CC189-28BB-44D9-82F6-9FA97641C22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853CC189-28BB-44D9-82F6-9FA97641C22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50374AAD-1E49-4DBB-B6A2-C74C6EAC0A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA611938-B5D0-4D55-95BD-81060CE177F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC5C13B-9559-4C3D-9139-B041969DCE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522C4B6B-4205-4760-9577-5BFA79BE44F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CC148D-C40B-4EA7-A0ED-BC54C87955BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC85911-C91C-4A9F-98A7-301DC2624EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC85911-C91C-4A9F-98A7-301DC2624EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC566156-54CE-48BB-A0FC-C0A3078027D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD9C932-A662-4E8D-88D6-9007BDB91D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB04A22-373D-489E-93E3-AE6A4D9BAD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D849F3C-E159-44A6-8EA2-BAB937C39B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20E488C-03E6-444C-A2F8-0908E046AE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316BA82D-BAD2-4265-B1C4-C30CE4E0B827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E3C1E3-74C5-43EB-BE4E-30250C165474
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764849-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
bilanc 2020.xlsx
bilanc 2020.xlsx
andi (2).pdf
ANDI sh.p.k - 2020-converted (1).pdf

Datë: 23/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6D978A-5EF3-44D0-BC0D-1110F7401196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC25BE6-F898-40AE-8077-477CB4BD2D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC25BE6-F898-40AE-8077-477CB4BD2D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC65D4D-D703-4507-B456-AF30EC8A6E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7CA807-BC19-4387-AF8E-D5B68451C213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B81D9C4-26AE-4B5E-8CD3-24DE1A21DB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3757E3ED-D11D-4346-B247-059F08F103B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C467EF2-9F99-4C57-8654-7F527A152738

